Post mortem vobis predictis condas suas bonas omnia suprascribita morte yd
 di mania sui derelicta ad suos successores eundem mania sui iniquis
 impedimentis succedunt predictis condas suas deusui debeant et tene bony
 similiter etiam signatam contentam suam per omnia predicta mania de hac luce
 deudere congerit. Et tunc item mania bona suprascribita gnti omnia morte
 eundem condas suas derelicta cum omni conon bonis ure et pmetate omni
 bony et singulis yd volutatis fructibus gneribus amandis et huiusmodi
 tunc exceptis tenent habeat et possident illorum quiete et pace ad exonerati
 et sua omnia pira pnti. Post mortem vobis de hac luce deusui p dca
 mania sui bona suprascribita gnti omnia morte yd derelicta ad successores suos
 dem condas suas iniquis contradictione succedunt predicta mania yd
 deusui et reddunt pnti sua pnti recognitione ad pnti redante

**Rosinski Zaiczynskiemu Inscro.
 nem donatariam Approbat.**

260

Comparans personaliter vram officio et Alis presentibus pnti Capitan
 Przemyslan Enous Carolus Rosinski sanus mente et corpore etno
 a Terris districtibus vrbibus vrbibus suis gntibus pnti et am
 presentibus redendo presentibus et Juris dca Capitan Przemyslan
 quo ad Alis presentibus attinet de vrbibus suis gnti omnia
 totaliter et plenarie vrbibus pnti atq; subyctis pnti libere publicat p
 expressum recognovit. Quia yd libere vrbibus Eandem tenentem Rosinski
 Inorem sui recognovit germanum ab onere transactionis sui recognovit ad
 agnos bandam Inorem presentem donatariam vel similem huiusmodi
 faceret in personam vrbibus Enou Simonis Carolus Enou dca supbo
 ra sua hereditaria in villa Teleszica Oravona consistit in se
 recognovit et eundem Frater suam vrbibus dca tenentem Inorem pnti
 parentes suos deusui in Terra et Districtu Inorem vrbibus coram
 Alis Capitan Przemyslan Inorem factis pnti et hoc in eundem Inorem
 ne donataria et pnti in se bonas sua libere consumit eundem In
 tenentem donataria in omnibus vrbibus vrbibus pnti clausulis
 damis servitibus approbat confirmat et ratificat eundem Inorem
 donataria

1111
 1112
 1113
 1114
 1115
 1116
 1117
 1118
 1119
 1120

donatoris supra bona sua supra facta et omnia illa concessa ac
 legantia se suosq; haeredes in omnibus bonis suis passus factus in
 sententia obligat. Sed sub damnis et semitas simpliciter abq; corp.
 rali utramq; taxandis pro tunc recognoscit aut eius posteris et hinc
 Enos Zuzergastli Cuzq; posteris ob non completionem p[ro]p[ri]etate
 unum et singulorum tam in p[re]sentibus totis gustis opus fuerit ad h[oc]
 utrum succumbendo Pro quibus g[ra]tis damnis et semitas ad p[ro]p[ri]etate
 utrum succumbendo ac pro re aliqua parte et p[ro]p[ri]etate non compli-
 cetur. Ceteris eius memoratis recognoscit Enos Connslii sui
 eius posteris ad infra et p[ro]p[ri]etate Enos Zuzergastli succ[ess]us eius d[omi]ni-
 cationem ad officium latorum Capitan[us] Sarsciae et tunc reus supra
 sententia sua ad sententia spectat nec ultra Temp[us] in p[ri]mo l[ite]ris sed tan-
 quam p[ro]p[ri]etate stare in p[ro]p[ri]etate reddere. Quia p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate hinc
 re latorum p[ro]p[ri]etate satisfacta ac omne iudicium p[ro]p[ri]etate debet et tunc
 Leg[is] ac suis haeredes ad h[oc] ad infra et obligat p[ro]p[ri]etate illis p[ro]p[ri]etate
 minimum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et alio omne et tunc Consequenter
 id eundem Temp[us] p[ro]p[ri]etate nec vera infra et p[ro]p[ri]etate
 notentate succumbendo legantia infra vel extra hinc hinc multa
 et ad minime ad hinc rem vel alio quibus d[omi]ni-
 by impeditis non differendo ad p[ro]p[ri]etate infra p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate of-
 fici p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate infra d[omi]ni-
 appellatnes ac canon p[ro]p[ri]etate faciendo ac p[ro]p[ri]etate omnia p[ro]p[ri]etate
 no simpliciter vel impliciter eundem infra sus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 non p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate bello conu[er]sione ac alio omnibus unore
 medys et defensis non subreptice nec no quod tunc hinc
 sua p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate recognoscit ad p[ro]p[ri]etate omnia medante.